2

[image: герб1]

САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2019 – 2025 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№
проект
Проект внесен: администрацией
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
Проект разработан: финансовым управлением
муниципального образования
«Городской округ Ногликский»
Ответственная комиссия: постоянная
комиссия Собрания МО «Городской округ
Ногликский» по вопросам экономики,
бюджета и финансов
Дата внесения проекта:  25.04.2024

О внесении изменений в решение
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский» «О бюджете
муниципального образования «Городской
округ Ногликский» на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов»

На основании статьи 24 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский», утвержденным решением Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 28.11.2013 № 269,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 07.12.2023 № 290 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Ногликский» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изменение, дополнив пункт 22 подпунктом 16 следующего содержания:
«16) направление бюджетных ассигнований на приобретение автотранспорта и техники, использующих природный газ в качестве моторного топлива, для предприятий жилищно-коммунального комплекса в целях участия муниципального образования в реализации ведомственного проекта «Газификация Сахалинской области» государственной программы Сахалинской области «Развитие энергетики Сахалинской области, утвержденной постановлением Правительства Сахалинской области от 07.07.2023 № 361, за счет остатка средств на счете по учету средств местного бюджета по состоянию на 01 января 2024 года на основании правового акта мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Исполняющий обязанности председателя
Собрания муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                                 В.Н. Кулиш

Исполняющий обязанности
мэра муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                             О.В. Водолага

image1.png